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Valmistelija Työsuojelupäällikkö Martti Ranta 
 
 Aluehallintoviraston työsuojelutarkastus ulkomaisen työvoiman käytöstä suoritettiin 

Kuortaneen kunnassa 15.3.2023. Tarkastelun kohteena oli  opetustoimi, 
kunnantalo/kirjato/varhaiskasvatus ja tukipalvelut. Tarkastajana oli Tuija 
Vainioniemi. Tuosuojelutarkastelun osapuolia olivat työsuojelupäällikkö Martti 
Ranta, työsuojeluvaltuutetut Mia Sillanpää, Tuomas Mikkola ja Markku Tuuri. 

  
 Tarkastuskertomusraportissa työnantajalle annettiin toimintaohje 

Ilmoittamisvelvollisuusdesta TE-toimistolle ja luottamushenkilöille. 
  
 Tarkastuksen aikana ilmeni, että työnantaja ei ollut ilmoittanut luottamushenkilöille 

ja/tai työsuojeluvaltuutetulle ulkomaalaistentyöntekijöiden nimiä eikä sovellettavaa 
työehtosopimusta. Työnantajan, joka ottaa palvelukseensa muun kuin unionin 
kansalaisen, tähän rinnastettavan tai tämän perheenjäsenen, tulee viivytyksettä 
toimittaa työ- ja elinkeinotoimistolle tieto palkkaamastaan työntekijästä, 
työsuhteenkestosta, palkasta ja sovellettavasta työehtosopimuksesta sekä 
ilmoittaa työpaikan luottamusmiehelle, luottamusvaltuutetulle ja 
työsuojeluvaltuutetulle ulkomaalaisen nimi sekä sovellettava työehtosopimus. 
(Ulkomaalaislaki (301/2004) 82 § 2 mom.) 

 
 Tarkastuksella käsittelin lisäksi seuraavia asioita: ulkomaalaistentyöntekijöiden 

tietojen säilyttämisvelvollisuus, työnteon keskeiset ehdot, työajan järjestäminen, 
työvuoroluettelo, työaikakirjanpito, yleissitovantyöehtosopimuksen mukainen 
palkka, palkkalaskelman antaminen, syrjinnänkielto, työtapaturma- ja 
ammattitautivakuutus, työterveyshuollon järjestäminen ja ulkomaalaisten 
työntekijöiden työnteko-oikeuden perusteen varmistaminen asiakirjasta. 
Käsitellyissä asioissa en havainnut puutteita, joiden johdosta tulisi antaa 
toimintaohje tai kehotus. 

 
 Tässä tarkastuksessa tarkastaja valvoi ulkomaisen työvoiman käyttöön liittyviä 

toiminnan harjoittajan velvollisuuksia.  
 
 Työsuojelupäällikkö oli antanut lisäselvitystä 27.3.2023 ja 3.4.2023.Tarkastus ei 

kattanut kaikkia työpaikan toimintoja, joten työpaikalle on voinut jäädä puutteita tai 
epäkohtia, joita tarkastaja ei ole havainnut. Tehty tarkastus ei poista työnantajan 
vastuuta lainsäädännön asettamista velvoitteista. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Martti Ranta 
 
Päätösehdotus: Yhteistoimikunta- ja työsuojelutoimikunta merkitsee asian tiedoksi. 
 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 

 
Työsuojelupäällikkö antoi tilannekatsauksen myös kirjasto-  ja uudesta Alvarin 
koulukiinteistöstä. 

 
Lisätietojen antaja Työsuojelupäällikkö Martti Ranta martti.ranta@kuortane.fi 0400 484838 
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